令和６年７月 29 日

関係中学校長  殿

愛知県立岡崎東高等学校

校  長  竹  内  道  治

愛知県立岡崎東高等学校オープンスクール（中学生体験入学）について（御案内）

 盛夏の候  貴校におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃は、

本校の教育活動推進のために格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しのことについて下記のとおり計画いたしましたので、よろしくお願い申し上げ

ます。本年度は中学校別に２日間に分けての開催予定であります。多くの生徒の皆さんの御参

加をお待ちしております。

つきましては、お忙しいところ恐縮ですが、同封いたしました案内文書を３年生の生徒へ配布していただき

たく、お願い申し上げます。

なお、例年７月に開催しておりました保護者向けのオープンスクールの開催はございません。保護者の方は、

8月３日（土）に開催する「進学フェア（西三河地区）」に御参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１  日時

  【１日目】令和６年８月２日（金）

※この日に参加できない場合は８月５日（月）に参加してください。

午前８時４５分から受付開始（９時４５分までに受付をしてください）

岡崎市南部地域中学校

（南・美川・竜海・福岡・東海・河合・六ツ美・竜南・六ツ美北・額田

 翔南・附属  中学校）

【２日目】令和６年８月５日（月）

※この日に参加できない場合は８月２日（金）に参加してください。

訂正午前９時４５分から受付開始（１０時４５分までに受付をしてください）

→午前８時４５分から受付開始（９時４５分までに受付をしてください）

 両日とも受付時間は同じです。

岡崎市以外の中学校  ・  岡崎市北部地域中学校

（甲山・葵・城北・常磐・岩津・矢作・矢作北・新香山・北  中学校）

※本年度は、来校された方から順に各教室に御案内し、各教室の人数がそろった段階で随時

オープンスクールを開始していきます。両日ともに同内容です。

２  会場   愛知県立岡崎東高等学校（岡崎市竜泉寺町字後山２７番地）

３  日程・内容

  ◇受付（昇降口）

①  学校紹介（各教室）  【３０～４５分程度】

・オープニング

・進学型総合学科に関する説明

・施設紹介、学校行事の紹介

・部活動の紹介

②  在校生徒による学校施設案内（校舎内）【３０～４５分程度】

③  部活動等自由見学・相談会

  ◇部活動等自由見学後各自解散

４  申込方法

   グーグルフォームにアクセスして、生徒各自で申し込んでください。

担当 総合学科部（徳武 賢一）

TEL ０５６４－５２－８９１１ FAX ０５６４－５５－９４１０